

DE 20 FRÄMSTA SKÄLEN TILL ATT EN PROFESSIONELL FLYTTFIRMA KAN GÖRA LIVET ENKLARE FÖR DIG



Att flytta innebär så mycket mer än att bara packa och transportera sina saker. För att flytten ska gå så smidigt som möjligt krävs det en hel del förarbete och samordning.

Om du är på väg att påbörja ett nytt och spännande kapitel i livet genom att flytta till ett nytt ställe finns det mängder med fördelar i att anlita en professionell flyttfirma. Denna kan sköta allt från planering och packning till transport och uppackning. En skicklig och pålitlig flyttfirma kan helt enkelt utgöra hela skillnaden mellan en problematisk och lyckad flytt.

Tidsbesparande

Professionella flyttare vet exakt vad de ska göra och hur de ska göra det. De kommer flera stycken, och med erfarenhet och professionalism tar de dig smidigt från en dörr till en annan. De följer ett strikt schema vilket gör hela proceduren så mycket snabbare.

Slipp stress

När du ska flytta måste du ta mängder med beslut, för att inte nämna det tunga arbete som krävs när du väl ska flytta dina tillhörigheter. Ett professionellt flytteam vet redan vad de ska göra. De har flyttat tusentals gånger och behöver inte fundera på vad som ska göras. Från det att första lådan packas till att den sista lådan packas upp har de full kontroll över vad de gör. Därmed slipper du stå och undra och känna dig alltmer stressad för varje låda du ser.



Packtjänster

På tal om stress – vi vet väl alla hur det känns när man står där och ser alla föremål, allt omslagspapper och alla kartonger. Var ska man börja? Många flyttfirmor erbjuder ett fullt paket med alla dessa tjänster. De kan hjälpa dig att båda packa och packa upp. Och de har redan allt de behöver för att kunna göra det. Så luta dig tillbaka, och överlåt åt proffsen att sköta alltsammans. De gör det snabbare än du hinner blinka. Och du slipper stå i dagar och grunna på vad som ska packas var.

Fokusera på ditt jobb

När man har så mycket att göra som det oftast blir när man flyttar kan det vara svårt att koncentrera sig på sitt dagliga arbete. När du anlitar en flyttfirma kan du däremot gå till jobbet som vanligt utan att tankarna upptas av din flytt. Kanske planerar du en kontrosflytt? Då finns det ännu större anledning att anlita en flyttfirma, för på så sätt kan du fortsätta ditt jobb nästan som vanligt trots flytten. Med en pålitlig flyttfirma behöver du alltså inte riskera att halka efter i ditt vanliga arbete.

Läs mer: [Så här tycker våra kunder om oss!](#)

Ägna dig åt din familj

Att flytta ett hem kan vara påfrestande för hela familjen. Oavsett hur lång eller kort sträcka du flyttar. Genom att ha en flyttfirma som hjälper dig med allt från början till slut får du tid över att ägna dig åt familjen. Då kan det till och med bli roligt att flytta. Det blir också mindre stressigt för barn när de märker att föräldrarna inte stressar upp sig. Låt barnen vara med och göra det roliga under flytten, det vill säga sådant de själva vill och kan hjälpa till med. Men överlåt resten åt de professionella flyttarna!



Kostnadseffektivt

När du lägger samman alla kostnader för en flytt, så som lådor, förpackningsmaterial, hyra av flyttbil kan det bli ganska kostsamt. Om du därtill lägger till tid för förlorad inkomst eftersom du kanske måste ta ledigt från jobbet både en och två dagar - då kan det springa upp i högre summor än man först tror. Så ta en titt på vad allt detta kan kosta, och jämför sedan med kostnaden om du skulle anlita en professionell flyttfirma som gör jobbet åt dig.

Skräddarsydda tjänster

Alla flyttar är unika, och därför är det viktigt att hitta en flyttfirma som kan erbjuda dig just det du behöver. Många professionella flyttfirmor erbjuder skräddarsydda tjänster för att göra din flytt helt perfekt. Du kan välja från tjänster där allt ingår, som packning och uppackning, och även flytt av särskilda föremål som kanske ömtåliga möbler eller dyrbara konstverk.

Samordning och struktur under flytten

Att ha någon som guidar dig genom flytten är guld värt. En professionell flyttfirma som vet exakt vad som ska göras och när det ska göras. När du överlåter detta åt någon som kan de här sakerna utan och innan kan du själv ägna dig åt det du själv är bra på, och du hinner både sköta ditt dagliga arbete och behålla ditt lugn.

Värden

Det är bara att inse - när man flyttar kan saker gå sönder. I alla fall om du flyttar själv. Om du anlitar en flyttfirma slipper du tänka på det här. För det första är risken betydligt mindre att något går sönder, men om det mot förmodan ändå händer, då har alla seriösa flyttfirmor en försäkring som ser till att du inte förlorar ett enda öre ifall något skadas. Innan du anlitar en flyttfirma - fråga dem vilka försäkringar de har och vad som händer om något går sönder.



Lugn och ro

Du kan känna dig helt och hållet trygg när du överlämnar flytten i händerna på en tillförlitlig flyttfirma. Du slipper oroa dig, stressa och tänka på flyttkartonger så mycket att du till och med börjar drömma om dem på nätterna. Kort sagt, genom att anlita en professionell flyttfirma kan du helt enkelt sova gott på natten!

Säkerhet

Professionella flyttfirmor kan det här med hur man lyfter och bär. Riskera inte själv ryggen och knäna genom att bära och lyfta tunga föremål på fel sätt. Och slipp se dig själv rasa nerför trappan bara för att du inte ser var du sätter fötterna nedanför den stora soffan. Flyttkillarna vet hur de handskas med både dubbelsängar och pianon - så rädda din rygg och låt dem ta hand om det.

Professionell överblick över dina tillhörigheter

Hemligheten bakom en lyckad flytt är organisering. Det är så enkelt att förlora överblicken när man står mitt upp i en flytt. Var har man lagt allt? När du anlitar en flyttfirma har de full koll på var allt finns. Och därmed får du ytterligare en sak mindre att bekymra dig över!

Experter på långväga flyttningar

Att flytta långväga är inte det enklaste. Då kan du inte bara åka tillbaka om du märker att du glömt något. Du kan heller inte köra dina saker i olika omgångar. När allt måste med på en och samma gång behöver du dessutom ha en större flyttbil. Så när du ska flytta från Skåne till Norrland eller tvärtom - då har du allt att vinna på att anlita en professionell flyttfirma.

Tilläggstjänster med packning

En vanlig och populär tilläggstjänst är packning. Detta är ofta en väl värd investering. Professionella flyttfirmor gör packningen så mycket snabbare, just eftersom de vet hur de ska göra den. Du kan välja mellan att både få nerpackat och upppackad. Eller välja ett av alternativen.

VAD KOSTAR DET ATT ANLITA FLYTTFIRMA?



Skickliga chaufförer och professionell utrustning

Man har ofta långt fler tillhörigheter än man kan ana. När alla dessa ska flyttas gäller det att ha rätt utrustning. Det är inte alldeles enkelt att bära hörnsoffan tre trappor ner utan hiss. Flyttfirman har däremot utrustning och teknik för detta. Ingenting är omöjligt för dem, de kan flytta precis allt. Om du så har en stor flygel som du absolut måste flytta med dig. Ingen fara, flyttkillarna fixar det också.

Smidigt och enkelt

Ja, vi har ju redan nämnt hur mycket jobb en flytt innebär, med allt från planering till att bära alltsammans. Genom att anlita en flyttfirma slipper du allt detta. Smidigare och enklare kan det inte blir.

Erfarna flyttare

Som tur är flyttar du inte varje dag. Men gissa vem som gör det? Jo, professionella flyttfirmor. Och genom att flytta varje dag har de lärt sig hur de bäst gör det, vilket innebär att det går tio gånger snabbare än om du själv skulle ta dig an alltsammans.

Avancerad teknik

Flyttfirmor som hjälper till vid långväga flyttar har all tänkbar teknik för att hålla dig uppdaterad om din flytt så att du vet exakt var dina möbler befinner sig.



Smidig flytt

Genom att anlita en professionell flyttfirma slipper du obehagliga överraskningar. De fixar allt smidigt och enkelt. Du riskerar inga lådor som går sönder, möbler som välter i snöslasket på trottoaren eller någon knäckt rygg. Och de problem som eventuellt uppstår löser de i en handvändning.

Flyttfirmor är experter på utmaningar

Har du något särskilt föremål du behöver flytta? Behöver du hjälp med förvaring medan du flyttar från ett ställe till ett annat? En [bra flyttfirma](#) kan hjälpa dig med allt tänkbart du behöver, oavsett i vilket skede av flytten det dyker upp. Flyttfirman kan du helt enkelt fråga om allt - och med sin erfarenhet och kunskap kan de garanterat lösa alla dina förfrågningar!

Allmänna Villkor - Jordgubbsprinsen AB